



**BH BYG OG EJENDOMME APS
RØDMEVEJ 62 A
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 39 70 70 20

ÅRSRAPPORT 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020**

Brian Ømand
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er besiddelse, drift og udlejning af fast ejendom.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 24.468. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 444.045 og en egenkapital på kr. 41.384.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

| Noter | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|-----------------------|-------------------|
| | | t.kr. |
| BRUTTOTAB | -23.600 | -17 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-7.769</u> | <u>-1</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -31.369 | -18 |
| Skat af årets resultat | <u>6.901</u> | <u>4</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-24.468</u> | <u>-14</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>-24.468</u> | <u>-14</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>-24.468</u> | <u>-14</u> |



BALANCE PR. 30. APRIL 2020

AKTIVER

| Noter | 2020 | 2019 t.kr. |
|-----------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | <u>433.315</u> | <u>433</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>433.315</u> | <u>433</u> |
| Udskudt skatteaktiv | <u>10.702</u> | <u>4</u> |
| Tilgodehavender | <u>10.702</u> | <u>4</u> |
| Likvide beholdninger | <u>28</u> | <u>9</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>10.730</u> | <u>13</u> |
| AKTIVER | <u><u>444.045</u></u> | <u><u>446</u></u> |



BALANCE PR. 30. APRIL 2020

PASSIVER

| Noter | 2020 | 2019 |
|--|------------------------------|--------------------------|
| | | t.kr. |
| 1 Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| 2 Overført resultat | -8.616 | 16 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>41.384</u> | <u>66</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5 |
| Anden gæld | <u>397.661</u> | <u>375</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>402.661</u> | <u>380</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>402.661</u> | <u>380</u> |
| PASSIVER | <u><u>444.045</u></u> | <u><u>446</u></u> |

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



NOTER

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------------|------------------|
| 1 ANPARTSKAPITAL | | t.kr. |
| Saldo 1/5 2019 | 50.000 | 80 |
| Overkurs overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-30</u> |
| | <u><u>50.000</u></u> | <u><u>50</u></u> |
| 2 OVERFØRT RESULTAT | | |
| Saldo 1/5 2019 | 15.852 | -14 |
| Overkurs overført fra anpartskapital | <u>-24.468</u> | <u>30</u> |
| | <u><u>-8.616</u></u> | <u><u>16</u></u> |
| 3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER | | |

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 300.000 i ejendommen Assensvej 121D, Stenstrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 433.315.